Facta  serie  huius  testamenti  XV  kal.  iunii. 
Era  DCCCCLX. 

Ordonius  rex  confirmat.  Veremudus  rex  conf. 

Urraca  regina  conf.  Rudericus  testis. 
Frunimius  eps.  conf.  Scemenus  ts. 
Rudesindus  episcopus  conf.  Pelagius  ts. 
Gundisalvus  eps.  conf.  Gundesindus  ts. 
Arianus  eps.  conf.  Gutierre  ts. 
Hermenegildus  eps.  conf.  Rudericus  ts. 
Ramirus  rex  conf.  Froila  ts. 
Sancius  rex  conf.  Didacus  ts. 

(Esp.  Sag.,  tom.  XIX,  Tumbo  A,  fol.  14). 
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NUMERO  LXIV 

1^ 

ERA  DCX;CCXC. Sobrado, Año  de  C.  952. 
9  de  Octubre- 

Segunda  Escritura  de  fundación  de  este  monasterio. 

In  nomine  patris  et  filii  et  spiritus  sancti  siue  honore 
sci.  Saluatoris  et  sce.  Marie  uirginis  et  genitricis  domini 
siue  sci.  iacobi  apostoli  uel  omnium  scorum.  martirum 
quorum  basilica  fundata  esse  dignoscitur  in  territorio 

presares  uilla  quod  nuncupant  supérate  discurrente  ri- 
uulo  tamare  Ego  nos  hermegildus  et  paterna  supplex. 
Tempus  hoc  humane  mortalitatis  que  miseros  in  hac 
corruptione  deprimit,  metuendum  est  ne  dum  per  um- 
bram  tant?  cecitatis  nunc  tradimur  obumbrari  quod  absit 

mortis  qterne  inuolutis  mi ...  .  mur.  Ecce  enim  '  adue- 
niendum  atque  recipiendum  unumquemque  post  que  in 
hoc  seculo  operatus  dies  illa  domini  poneré  orbem  terre 

desertum  et  daré  super  cunctos  iudicium  E.*.'.  in  qui 
sánete  uite  studia  et  bone  operationes  iustificauerint 

acta  plenissima  aliterque  modo  quis  possumus  dei  decli- 
nare incendia  ut  et  hic  sanctorum  precamine  apud  do- 

minum  mereamur  prauorum  declinare  semitas  .*  .•  /.  .•. 
:  :  :  :  in  :  ingredere  atque  ut  in  illo  regenerationis  die 
placabilem  et  misericordem  dominum  mereamur  pro- 

spectare dum  seculum  per  ignem  operit  (venerit?)  in- 
dicare. 

Oíferimus  ecclesie  domini  et  sanctorum  martirum 

supradictam  .*  .•  .'..•..:.  memoriam  id  est,  ipsa  ecclesia 
que  est  fundata   sub  ápice  urbio  quod   nuncupant   uilla 

Tomo  II.— 10. 
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superato  cum  suos  dextros  íntegros  in  omni  circuitu  siue 
et  domos  qiias  ad  ipsa  ecclesia  construximiis  uel  ómni- 

bus intrensecis  domos  seu  et  omnem  hereditatem  de 

sentarlo  presbytero  uel  suo  ganato  quod  prius  ad  ipsa 
ecclesia  fuit  et  quantum  ibidem  obtinuit,  sicut  ille  per 
textum  scripture  ad  genitores  nostros  concessit.  ítem 
agro  qui  iacet  secus  dextros  ipsius  ecclesie  ad  integro 
usque  in  tamare  et  de  monte  mediano  medietate  integra 
usque  in  términos  de  frugini  et  per  términos  de  laureda 
usque  in  gonderedi  cum  suos  exitus  et  agro  quod  uoci- 
tant  adtani  integro.  ítem  uilla  quod  uocitant  roziata  ad 
integro  per  suos  términos  antiquos  in  ualle  nemitos  uilla